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Kære medlemmer og andre interesserede, 
 
Vi vil gerne bede om jeres hjælp! 
 
Majfestivalen er som bekendt inkluderet i medlemskontingentet for hele sæson 2025-26 og dermed 
i sig selv ganske gratis for medlemmer, incl. Åbnings- og Afslutnings-forfriskning med snacks etc.  
 
Men selve aftenbuffet’en lørdag aften 9. Maj skal tilkøbes på forhånd til den annoncerede pris 190 
kr snarest og inden 1. maj. Tilkøbet udføres som angivet i festivalprogrammet ved en af disse 2 
nemme muligheder:  
 
-   birkam.dk ”Majfestival – Køb billetter – Tryk på ”Majfestival: Spisebillet lørdag d. 9. maj”  
-   mantzius.rudersdal.dk. Find festivalen under ”Det sker”  
 
Vi håber meget, at jer der ønsker det vil gøre det snarest for at vi kan få overblik over hvor mange 
måltider der kan forventes og dermed optimere bestillingen og minimere madspild.  Tilkøb af 
buffet’en på stedet vil af praktiske grunde ikke være muligt. 
 

Programmet for Majfestival 2026 blev udleveret i forbindelse med sidste koncert 10. 
marts og er fremlagt på kommunens biblioteker, sognegårde og i diverse forretninger i 
kommunen.  
Det kan naturligvis også ses på foreningens hjemmeside birkam.dk samt Facebook-
side, hvoraf informationer om billetkøb mv også fremgår. 
 

Vi håber, at I som medlemmer og interesserede vil hjælpe med at udbrede programmet til familie, 
venner og bekendte fra nær og fjern, så mange flere kan få glæde af dette overflødighedshorn af 
musik fremført af nogle af verdens mest fremtrædende musikere, med socialt samvær og en 
forfriskning før og efter festivalen og et aftensmåltid mellem koncerterne om lørdagen 9. maj.   
Programmet i elektronisk form er vedhæftet til evt. videresendelse. 
 
Borgmester Ann Sofie Orth og undertegnede samt hele bestyrelsen glæder os til at åbne festivalen 
fredag 8. maj kl 18.  
 
PS. Den årlige generalforsamling med forudgående koncert vil finde sted tirsdag 2. juni 2026 kl 18.30 
i Bistrup Kirke og selve Generalforsamlingen kl 19.30 i Gernersalen hvor der er 
god plads. Indkaldelse følger senere. Notér datoen.  
 

Med stor musikhilsen 
 

Bestyrelsen / Klaus Ostenfeld, formand 
 

Bilag:  Majfestival2026 programhæfte 
www.Birkam.dk 

 
Følg vores Facebook-side og hold dig opdateret om nyheder, program, gode tilbud m.v. 

Birkerød
KAMMERMUSIKforening

KLASSISK i Rudersdal

Majfestival  

202 6

http://www.birkam.dk/

